

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register	77	Date - site bills Register	26-11-2020
Company Name:	GVRc	Site:	Innopolis
Name of Contractor	D. Shankar		
Nature of work	centering & rod bending		
Work done	From Date		To Date

Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	Footing PCC	271	40/-	sft	10,847/-	
2.	Column 2 on slab 1	1,140	40/-	sft	45,607/-	
3.	Staircase	285	40/-	sft	11,414/-	
4.	Slab 1 Beams	1890	40/-	sft	75,594/-	
5.	Slab 1	3694	40/-	sft	1,47,754/-	
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.	Total:				2,91,215/-	

Bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	GST bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required	Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.		PO/WO date:	

Remarks :

Approved by Project Manager	Approved by Design Team	Approved by M.D.
Date: 26-11-2020	Date:	Date:
Sign:	Sign:	Sign:

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Name	GVRC
Description	Innapolis
Prepared By	1St floor Slab & Beams Concrete estimate of 5600E
Date	G venkatesh
	04-11-2020

Electrical block 5600E - part - 3.xlsx
slab1 with beams

Beam Size in mm	230 x 450	230 x 525	300 x 525	300 x 600				
Beam Size in inch	9" x 15"	9" x 21"	12" x 21"	12" x 24"				
Centering area in sft per rft	3.25	4.25	4.50	5.00				
Concrete area in cft per rft	0.94	1.31	1.75	2.00				
S no	Floor	Grid No	Beam length in rft	Beam length in rft	Beam length in rft	Beam length in rft	Shuttering area in sft	Concreting qty in cft
1	First	A	43.30				141	40.59
2	First	B	37.39				122	35.06
3	First	C	39.36				128	36.90
4	First	D	37.39				122	35.06
5	First	E	39.36				128	36.90
6	First	F	37.39				122	35.06
7	First	G	39.36				128	36.90
8	First	H	37.39				122	35.06
9	First	1	80.92				263	75.86
10	First	2		83.13			353	109.11
11	First	3	80.92				263	75.86
Subtotal A - Beam							1,890	552

S No.	Item	Thickness	Slab area from ACAD in sft	Slab deduction lift in sft	Net slab area in sft	Slab Perimeter from ACAD in rft	Slab perimeter deduction for lift in rft	Net perimeter in rft	Shuttering area in sft	Concrete qty in cft
1	Slab 1	0.5	3,868	487	3,381	271	42	313	3694	1,690
1	Total								3,694	1,690

APPROVED BY

 26 NOV 2020
 G. Venkatesh
 Project Manager

Name:	GVRC
Site:	Innopolis
Work Description:	1 St floor Slab & Beams Concrete estimate of 5600E
Prepared By	G Venkatesh
Date:	20-11-2020

SHUTTERING AREAS		801(E)				
SL NO	BLOCK	TYPE OF STRUCTURE	QTY	UOM	CIRCULAR RATE	AMOUNT
1	5600E	footings pcc	271	sft	40	10,847
2	5600E	column2 on slab -1	1,140	sft	40	45,607
3	5601E	staircase	285	sft	40	11,414
4	5600E	slab - 1 Beams	1,890	sft	40	75,594
5	5600E	slab - 1	3,694	sft	40	1,47,754
Total			5,584	sft		2,91,215

APPROVED BY

 26 NOV 2020
 G. Venkatesh
 Project Manager